Concurs

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

034/1 745314

+044.13.28,0

28..05.21 205218422

GPS

29.06,21 20:28:22 +000
29.05.21 20:284122

Sincronizare

Por. imbarcati: 049
B0 2L e o8 BB B e s . P o S 50 215 o
Nr.| Serie inel

ert

__._.+ _____________________
001 RO 17 432370
002 RO 20 349745
003 RO 17 432314
004 RO 20 1004479
005 RO 20 1004487
006 RO 20 1004452
007 RO 17 432304
008 RO 20 1004480
009 RO 20 1004418
010 RO 18 162628
011 RO 20 1004451
012 RO 20 1004572
013 RO 20 1004441
014 RO 20 302293
015 RO 18 162800
016 RO 17 432276
017 RO 18 162614
018 RO 20 1004519
019 RO 20 1004538
020 RO 20 152890
021 RO 19 9736521
022 RO 19 133019
023 RO 18 162667
024 RO 17 432349
025 RO 19 133025
026 RO 19 758294
027 RO 20 1004525
028 RO 20 1004573
029 RO 20 302309
030 RO 17 432128
031 RO 20 1004426
032 RO 20 1004539
033 RO 20 1004419
034 RO 20 1004537
035 RO 20 1004483

Senzor

DACDEEG60
DAE47FB6
DACDEDB7
DAE4 7DDA
DAE47FEB
DAE48025
DACDEEL15
DAE47F50
DAE48009
DACDEFA3
DAE47CB8
DAE47FBA
DAE47D2E
DAF95EDB
DACDED7A
DACDEF31
DAF95BD6
DAE47F05
DAE48068
DAF95F78
DACDF088
DAE47E79
DACDEEEA
DACDEF71
DAE47EDS
DAE47F97
DAF95C67
DAFO95FEC
DAE47F21
DACDEF1B
DAE47F4E
DAE48064
DAE47ED6
DAF96034
DAE47F75

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Por. sositi

Sosire
Data

: M/ 'L
: 3004 0 2/

Smarandache Laurentiu
+024.52.52,2

8
1
7
3
3
8
7
1
2
4
9
9
5
6
9
3
3
«7] 0L
1
1
7
7
8
0
5
0
9
7
8
0
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4
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30.05-.21 17:28+:05 LIVE
30.05.21 17:28:05 +000

048

Nr.
Ant

Nom

01
02
02
02
03
02
04
02
02
03
02
02
03
02
03
03
04

049
017
0383
030
010
027
016
041
035
047
018
018
032
029
037
021
039
025
040
048
024
001
012
007
002
003
005
046
022
028
042
026
036
004
006

02
02
02
02
02
02
02
02
05
01
02
02
02
01
01
03
04

g

R et

Sec
Nr.

el R R

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK




| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 04.06.21 06:48:10 |
e e T L T T +
Concurs : 1 Loc lansare : /WVVYL-/

Distanta : Data lansarii : 30.0%. 02/

Cod columbofil: 034/1 745314 Columbofil : Smarandache Laurentiu
Latitudine : +044.13.28,0 Longitudine : +024.52.52,2

Ceas Atomic : 29.05.21 20:28:22 GPS Ceas Atomic : 30.05.21 17:28:05 LIVE
Ceas BENZING : 29.05.21 20:28:22 +000 Ceas BENZING : 30.05.21 17:28:05 +000
Sincronizare : 29.05.21 20:28:22

Por. imbarcati: 049 Por. sositi : 048

e T i el e . LT e H
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs.

Crt are |Senzor Data Ora Ant N,

R e dmmm e o e e B R

GUT |[DAE47FC6|30.05 11:42:05.6
AL DAE47F9E(30.05 12:10:01.5
AR DAF961E0|30.05 12:31:50.0
GUT [DAF9619C|30.05 12:43:21.0
APA |DACDF112|30.05 12:53:04.4
041 RO 20 1004595 GUT |DAE47ES5|30.05 14:11:13.2
042 RO 20 1005435 GUT |(DAE47F8C|30.05 14:12:19.4| 03|043|OK |079
5
8
4
6
2
7

036 RO 20 302311 M
M
M
F
B
M
M

043 RO 19 133002 M| GUT |DACDEF72)30,05 14:19:089.
M
F
F
M
M
F

037 RO 20 1004541
038 RO 20 1236773
039 RO 20 1004574
040 RO 17 432261

044 RO 20 1004496 AR DAE47/DE3(30.05 15:11:33.
*k K RO 20 1004584 GUT |DAFO95ECO0(|30.05 18:43:12.
i RO 20 1004469 AL DAF9616F|30.05 18:44:47.
Kidik RO 18 162606 GUT |DACDEFOE|01.06 15:17:55.
ok RO 19 758209 GUT |DA2EDFD5|02.06 10:30:54.
RO 20 1004540 GUT |DAF9613F|Por. nesosit 063

2. Mpe A~ oK

Semnaturi Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : 009405 Serie ceas : 245357
Antena Club : BENZING/ 48905514 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : AA9007EA
Ant.: 01:38209600-2 02:38209600-4 03:38209600-3 04:38209600-1
05:38210973-4 0
====> B ENZ ING Express G 2 <====



